國立臺北護理健康大學　函

機關地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯 絡 人：姚彥淇

電　　話：02-28227101 分機1327
傳　　真：

電子郵件：yenchi@ntunhs.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月14日
發文字號：北護通識字第1140003120號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公立大學校院、各國立高級中學、各國立高級職業學校、桃園市立平鎮高級

中等學校

副本：

敬邀貴校教職員生參加本校與國立臺灣海洋大學共同教育主旨：
中心合作舉辦之「113學年度下學期實用中文寫作教學工
作坊」(第二十三屆)，活動訊息詳如說明，請惠予公差
假，請查照。

說明：
本校通識教育中心與國立臺灣海洋大學共同教育中心合作一、
舉辦之「113學年度下學期實用中文寫作教學工作坊」(第
二十三屆)，敬邀貴校教職員生參加。
活動時間：114年05月09日(五)早上十點至下午四點二十二、
分，中午敬備餐盒。
活動地點：國立臺灣海洋大學人文大樓二樓【葉森然廳】三、
(基隆市中正區北寧路2號)
公告及報名網址如下(報名前請詳讀公告內容)：四、
https://www.beclass.com/rid=294fe6a67b41f231aa17
如本活動臨時調整舉辦方式，將以E-mail儘速通知報名師
長及嘉賓。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/14

1140002492